Sul margine sinistro di altra mano e sigla C:

Pro Iohanne Vassallo Landolina feudum Rachalkikira.

199. [1459], giugno 5, indizione VII, Siracusa

f.46r - Apud civitatem Syracusarum^a V^o iunii VII indicionis

Artalis de Cardona procurator universitatis terre Calatagironi ut de procuracione ipsa celebrata Calatagironi die II^o iunii VII indicionis per manus notarii Iohannis de Constantino constitit in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod prefata universitas erit fidelis servitrix et vassalla serenissimo domino nostro regi et heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro pheudo Chamupetri, Raccasen, Sancti Petri et aliorum reddituum et cabellarum dicte universitatis in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus dominis Iohanne de Crapanzano, domino Petro de Speciali et Iohanne Romano et aliis.

v. conf. 223 (28 agosto 1453).

Sul margine sinistro di altra mano:

Pro universitate Calatagironi feudum Chamupetri, Raccasen, Sancti Petri et alia reddita et cabelle universitatis.

^aSul margine sinistro.

200. [1459], giugno 6, indizione VII, Siracusa

f.46r - Apud civitatem Syracusarum^a VI^o iunii VII indicionis

Nicolaus de Allibergino procurator Rogerii de Minafria ut de procuracione ipsa celebrata Calatagironi die III^o iunii VII indicionis per manus notarii Iohannis de Constantino constitit in pesencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatem ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod prefatus constituens erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimi dominio nostro regi et heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro pheudo di la Bifara in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus domino Iulio Sancio de Platamone, Henrico de Vuxo et aliis.

v. anche Canc. 100, f. 106 r-v; conf. 110 (20 gennaio 1454).

Sul margine sinistro di altra mano e sigla C:

Pro Rogerio Minafria feudum Bifara.

^aSul margine sinistro.

201. [1459], giugno 6, indizione VII, [Siracusa]

[f.46v] - VI^o iunii VII indicionis

Nobilis Galcerandus de Villanova in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi et heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro pheudo Chassibili quod partim est in territorio domine regine et partim regie maiestatis in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus dominis Sancio de Platamone, Iohanne de Romano, Roderigo de Paternione et aliis.

Sul margine sinistro di altra mano:

Pro Galcerando Villanova feudum Cassibilis.

202. [1459, giugno 6, indizione VII, Siracusa]
[f.46v] - Eodem

Magnificus Blascus de Alagona in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et^a tenorem quod erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi et heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro pheudis di la Favara, Oxino et Lauili in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus supradictis testibus.

v. conf. 190 (25 luglio 1453).

Sul margine sinistro di altra mano e sigla C:

Pro Blasco de Alagona feuda Fabaria, Oxini et Lauili.

^aSegue espunto con- .

203. [1459, giugno 6, indizione VII, Siracusa]
[f.46v]-47r - Eodem

Nobilis Iohannes de Bonaiuto miles in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni quod erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi et heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro medietate pheudi vocati di la Cavalera in territorio Adernionis existenti in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus dominis Sancio de Platamono, Iohanne de Romano et Roderico de Paternione et aliis.

v. conf. 192 (26 luglio 1453).

Sul margine sinistro di altra mano e sigla C:

Pro Iohanne de Bonaiuto medietas feudi la Cavalera.

204. [1459, giugno 6, indizione VII, Siracusa]
f.47r - Eodem

Nobilis Iohannes de Cappello in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod erit fidelis servitor vassallus et baro

serenissimo domino nostro regi et heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro pheudo de Ralbiginu et tonnaria di lu Capupassaru in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus dominis Petro de Speciali Iulio Sancio de Platamone et Rogerio de Bellomo et aliis.

v. conf. 249 (1 ottobre 1453) e 259 (30 novembre 1453).

Sul margine sinistro di altra mano e sigla C:

Pro Iohanne Cappello feudum Rachalbigini, tonnaria Capopassari.

205. [1459, giugno 6, indizione VII], Siracusa
f.47r-v - Apud civitatem Syracusarum^a Eodem

Nobilis Iohannes de Cappello procurator Antonii de Traversa ut de procuracione ipsa celebrata Nothi IIII^o iunii VII indicionis per manus notarii Francisci de Musco constitit in presencia illustris domini^b viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod prefatus constituens^c erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi et heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro pheudo de Benisiti in territorio Nothi existenti in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus supradictis testibus.

v. anche Canc. 100, f. 114v; conf. 236 (10 settembre 1453).

Sul margine sinistro di altra mano e sigla C:

Pro Antonio Traversa feudum Benisiti.

^aSul margine sinistro ^bSegue espunto *illustris* ^cIn soprilinea *prefatus constituens* .

206. [1459, giugno 6, indizione VII, Siracusa]
[f.47v] - Eodem

Nobilis Muchius de Barbulato in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi et heredibus et successoribus

suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro pheudo Catatansi in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus supradictis testibus.

v. anche 2 (19 giugno 1456); Canc. 100, f. 118r; conf. 239 (10 settembre 1453).

Sul margine sinistro di altra mano e sigla C:
Pro Muchio Barbulato feudum Cathatansi.

207. [1459, giugno 6, indizione VII], Siracusa
[f.47v] - Apud civitatem Syracusarum^a Eodem

Supradictus nobilis Muchius procurator nobilis Lucrecie de Barbulato ut de procuracione ipsa celebrata Nothi die III^o iunii VII indicionis per manus notarii Pini de Barbulato constitit in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatem ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod prefata constituens erit fidelis servitrix et vassalla serenissimo domino nostro regi et heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro pheudo de Belludia in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus supradictis testibus.

v. conf. 238 (10 settembre 1453).

Sul margine sinistro di altra mano e sigla C:
Pro Lucrecia Barbulato feudum Billudia.

^aSul margine sinistro.

208. [1459], giugno 6, [indizione VII], Siracusa

f.48r - Apud civitatem Syracusarum^a VI^o iunii eiusdem indicionis
Nobilis Nicolaus de Lulianti procurator Rogerii de Spallecta^b ut de procuracione ipsa celebrata Nothi die IIII^o iunii VII indicionis per manus notarii Petri de Aliocta constitit in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod erit prefatus constituens fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi et heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro pheudo de Fumica in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus supradictis testibus.

v anche Canc. 100, f. 114r; conf. 193 (30 luglio 1453).

Sul margine sinistro di altra mano e sigla C:

Pro Rogerio Spallecta feudum Formica.

^aSul margine sinistro in alto ^bSegue una lettera espunta.

209. [1459, giugno 6, indizione VII], Siracusa
f.48r - Apud civitatem Syracusarum^a Eodem

Nobilis Guillelmus de Carnilivari procurator Guillelmi de Truxello ut de procuracione ipsa celebrata Nothi die III^o iunii VII indicionis per manus notarii Salvatoris de Niele constitit in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatem ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod prefatus constituens erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi et heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro pheudo de la Ulivella in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus supradictis testibus.

Sul margine sinistro di altra mano e sigla C:

Pro Gulielmo Truxello feudum Aulivella.

^aSul margine sinistro.

210. [1459, giugno 6, indizione VII], Siracusa
f.48r-v - Apud Syracusas^a Eodem

Nobilis Vassallus de Landolina procurator Bricii de Truxello ut de procuracione ipsa celebrata Nothi IIII^o iunii VII indicionis per manus Salvatoris de Niele constitit in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod prefatus constituens erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi et heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro medietate pheudi di li Misilini in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus supradictis testibus.

v. anche Canc. 100, f. 113r; conf. 151 (5 luglio 1453).

Sul margine sinistro di altra mano:

Pro Bricio Truxello medietas feudi Misilini.

^aSul margine sinistro.

211. [1459, giugno 6, indizione VII, Siracusa]
[f.48v] - Eodem

Magnificus Antonius de Vigintimiliis in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum^a regni continenciam et tenorem quod erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi et heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro terra et castro Sinacre in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus supradictis testibus.

v. anche 32 (19 dicembre 1457).

Sul margine sinistro di altra mano e sigla C:

Pro Antonio de Vigintimiliis terra et castrum Sinagre.

^aIn soprilinea

212. [1459, giugno 6, indizione VII, Siracusa]
[f.48v] - Eodem

Magnificus dominus Iohannes de Cruylles in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi et heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro terris Calatabiani, Francifonti et Chadere ac pro aliis feudis suis in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus supradictis testibus.

v. conf. 181 e 314 (19 e 20 luglio 1453).

Sul margine sinistro di altra mano e sigla C:

Pro Iohanne de Cruylles terre et castra Calatabiani, Francifontis, Chadera et alia feuda sua.

213. [1459], giugno 6, indizione VII, Siracusa

f.49r - Apud civitatem Syracusarum^a VI^o iunii VII indicionis

Nobilis Iohannes Nicolaus de Perno procurator nobilis Novelle de lu Pernu ut de procuracione ipsa celebrata Syracusis V^o iunii VII indicionis per manus notarii Micaelis de Xibilia constitit in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis

sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatem ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod prefata constituens erit fidelis vassalla et baronissa serenissimo domino nostro regi et heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro pheudis Rachaxacte et Fluminis Torti in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus domino Petro de Speciali, nobili Rogerio de Bellomo et domino Iulio Sancio de Platamone et aliis.

v. anche Canc. 100, ff. 148v-149r.

Sul margine sinistro di altra mano e sigla C:

Pro Novella de Perno feuda Rachaxacta et Fluminis Torti.

^aSul margine sinistro in alto del foglio.

214. [1459, giugno 6, indizione VII, Siracusa]
f.49r - Apud eandem civitatem^a Eodem

Iohannes de Barbis procurator Renaldi de Ricca ut de procuracione ipsa celebrata Syracusis die III^o iunii VII indicionis per manus notarii Micaelis de Xibilia constitit in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod prefatus constituens erit fidelis^b servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi et heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro medietate duorum feudorum videlicet lu Chalesi et lu Chadedi in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus supradictis testibus.

v. conf. 164 (12 luglio 1453).

Sul margine sinistro di altra mano e sigla C:

Pro Raynaldo de Ricca medietas feudorum Buchalesi et Chadedi.

^aSul margine sinistro ^bSegue espunto *fid-*.

215. [1459, giugno 6, indizione VII], Siracusa
[f.49v] - Apud civitatem Syracusarum^a Eodem

Nobilis Nicolaus de Stayti procurator nobilis Thomasii de Turtureto ut de procuracione ipsa celebrata Leontini XVI^o maii VII indicionis per manus notarii Mathei de Savasta constitit

in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod prefatus constituens erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi et heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro decima Tauromenii in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus domino Petro de Speciali, nobili Rogerio de Bellomo et domino Iulio Sancio de Platamone et aliis.

v. conf. 345 (5 settembre 1453).

Sul margine sinistro di altra mano:

Pro Thoma de Turtureto decima Tauromenii.

^aSul margine sinistro in alto vicinissimo al margine superiore.

216. [1459, giugno 6, indizione VII, Siracusa]

[f.49v] - Apud eandem civitatem^a Eodem

Nobilis Nicolaus de Stayti procurator nobilis Nicolai Campuli ut de procuracione ipsa celebrata Messane die XXII^o maii VII indicionis per manus notarii Antonii de Candianis de Mediolano constitit in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod prefatus constituens erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi et heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro pheudo de Inbrichi in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus^b supradictis testibus.

v. anche 114 (25 maggio 1459).

Sul margine sinistro di altra mano:

Pro Nicolao Campulo feudum Linbrichi.

^aSul margine sinistro ^bSegue domino espunto.

217. [1459], giugno 6, indizione VII, [Siracusa]

f.50r - Eodem

Nobilis Antonius de Asmundo miles procurator nobilis Aloysii de Asmaris ut de procuracione ipsa celebrata Cathanie die III^o iunii VII indicionis M^oCCCCLVIII^o per manus notarii Iohannis

de Mirabito constitit in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod prefatus constituens erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi et heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro pheudo et castro Bonbicini in manibus dicti domini viceregis prestiti pariter et tribuit, presentibus fratre Iohanne de Aprea et Frabricio de Subtili et aliis.

v. anche 406 (26 giugno 1461); cfr. Canc. 100, f. 118r; conf. 220 (24 agosto 1453).

Sul margine sinistro di altra mano e sigla C:

Pro Aloysio de Asmari feudum et castrum Bonbicini.

218. [1459], giugno 8, indizione VII, Siracusa

f.50r - Apud civitatem Syracusarum^a VIII^o iunii VII indicionis

Nobilis Raymundus de Rubeo procurator domini Petri Ponzu ut de procuracione ipsa celebrata Militellis vallis Nothi die VI^o iunii VII indicionis per manus notarii Antonii de Sancto Philippo constitit in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum^b et constitutionum regni continenciam et tenorem quod prefatus constituens erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi et heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro terris Cerami et Militelli vallis Nothi in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus dominis Petro de Speciali, Iulio Sancio de Platamone et Henrigo de Vuxo et aliis.

Sul margine sinistro di altra mano e sigla C:

Pro Petro de Poncio terre Cerami et Militelli.

^aSul margine sinistro del foglio ^bSegue reg- espunto.

219. [1459, giugno 8, indizione VII, Siracusa]

50 r-v] - Eodem

Nobilis Nicolaus de Muleti alias Spatafora in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comen-

datum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi et heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro pheudo di lu Cassaru in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus dominis Petro de Speciali, Iulio Sancio de Platamone et Henrigo de Vuxo et aliis.

v. conf. 209 (10 agosto 1453).

Sul margine sinistro di altra mano e sigla C:

Pro Nicolao Muleti alias Spatafora feudum Cassari.

220. [1459, giugno 8, indizione VII, Siracusa]

[f.50v] - Eodem

Nobilis Blascus Scammacca in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi ac heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro pheudo di lu Murgu in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus supradictis testibus.

v. anche 407 (26 giugno 1461); Canc. 100, f. 116r; conf. 179 (19 luglio 1453).

Sul margine sinistro di altra mano e sigla C:

Pro Blasco Scammacca feudum lu Murgu.

221. [1459, giugno 8, indizione VII, Siracusa]

[f.50v] - Eodem

Nobilis Salvator de Salonia in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi ac heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro pheudo de Satanini dictu lu Pratu in territorio Nothi existente in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus supradictis testibus.

v. anche Canc. 100, f. 116v; conf. 152 (6 luglio 1453).

Sul margine sinistro di altra mano e sigla C:

Pro Salvatore Salonia feudum Sattamini alias lu Pratu.

222. [1458, giugno 8, indizione VII, Siracusa]

f.51r - VIII° eiusdem

Nobilis Mazullus Pipi in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi ac heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro pheudis Scalagini et Binisala in territorio Nothi existentibus in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus domino Petro de Speciali, domino Iulio Sancio de Platamone et Henrigo de Vuxo et aliis.

Sul margine sinistro di altra mano e sigla C:

Pro Mazullo Pipi feuda Scalagini et Benifala.

223. [1458, giugno 8, indizione VII, Siracusa]

f.51r - Eodem

Nobilis Iohannes Deodato in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi ac heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro pheudo di lu Palayu in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus supradictis testibus.

Sul margine sinistro di altra mano e sigla C:

Pro Iohanne de Deodato feudum lu Palazu.

224. [1459 giugno 8, indizione VII], Siracusa

f.51r-v - Apud civitatem Syracusarum^a Eodem

Nobilis Iohannes de Valguarnera procurator nobilis Vitalis de Valguarnera eius patris ut de procuracione ipsa celebrata Asari nono maii VII indicionis per manus notarii Iohannis de Mucicato constitit in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod prefatus constituens erit fidelis

servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi ac heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro terra et castro Asari in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus dictis Iulio Sancio de Platamone, Petro de Speciali et Iohanne de Crapanzano et aliis.

v. anche Canc. 100, f. 110r; conf. 312 (18 luglio 1453).

Sul margine sinistro di altra mano:

Pro Vitale Valguarnera terra et catrum Asari.

^aSul margine sinistro

225. [1459, giugno 8, indizione VII, Siracusa]

[f.51v] - Eodem

Nobilis Antonius de Facio in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi ac heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro pheudo de la Buscaglia in manibus dicti domini viceregis prestiti pariter et tribuit, presentibus supradictis testibus.

v. anche 34 (4 febbraio 1458).

Sul margine sinistro di altra mano e sigla C:

Pro Antonio de Facio feudum Buscaglia.

226. [1459, giugno 8, indizione VII, Siracusa]

[f.51v] - Eodem

Magnificus dominus Iohannes de Aragona in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi ac heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro terris et castris Avule, Terrenove, Castelluci et pro aliis pheudis suis que possidet in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus supradictis testibus.

v. conf. 177 (17 luglio 1453) e 245 (20 settembre 1453).

Sul margine sinistro di altra mano e sigla C:

Pro Iohanne de Aragona terre et castra Avole, Terrenove, Castellucii et alia feuda.

227. [1459, giugno] 8, [indizione VII], Siracusa

f.52r - Apud civitatem Syracusarum^a VIII^o eiusdem

Nobilis Pardus de la Casta miles procurator nobilis Iohannis de Quadro ut de procuracione ipsa celebrata Cathanie die II^o iunii VII indicionis per manus notarii Petri de Medico constitit in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod prefatus constituens erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi ac heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro pheudo di lu Fraxinu et aliis feudis suis si que possidet in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus dominis Iulio Sancio de Platamone, Petro de Speciali et Iohanne de Crapanzano et aliis.

v. anche 4 (16 giugno 1456).

Sul margine sinistro di altra mano:

Pro Iohanne de Quadro feudum lu Fraxino et alia feuda.

^aSul margine sinistro.

228. [1459, giugno 8, indizione VII, Siracusa]

f.52r - Eodem

Magnificus dominus Petrus de la Desma miles in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod^a erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi ac heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro terra et castro Palacioli in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus supradictis testibus.

Canc. 100, f. 123r; conf. 267 (20 gennaio 1454).

Sul margine sinistro di altra mano e sigla C:

Pro Petro la Desma terra et castrum Palacioli.

^aSegue *pre* espunto.

229. [1459], giugno 8, indizione VII, Siracusa

[f.52v] - Apud civitatem Syracusarum^a VIII^o iunii VII indicionis

Bartholomeus de Ferrario procurator Iohannis de Landolina filii Nicolai de Landolina ut de procuracione ipsa celebrata Nothi II^o iunii VII indicionis per manus notarii Bartholomei de Nuzotrico constitit in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod prefatus constituens erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi ac heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro pheudis de Grampolu, pro medietate Mazarruni et medietate Staphende in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus domino Petro de Speciali, Minocta de Barbucia et Iohanne de Belloflore et aliis.

v. anche 20 (25 ottobre 1457); 402 (26 marzo 1461); Canc. 100, f. 111r; conf. 145 (3 luglio 1453).

Sul margine sinistro di altra mano e sigla C:

Pro Iohanne Landolina feudum Garampoli, medietas feudi Mazarruni, medietas feudi Scafende.

^aSul margine sinistro.

230. [1459, giugno 8, indizione VII, Siracusa]

[f.52v] - Apud eandem civitatem^a Eodem

Matheus de Consenza procurator nobilis Antonelle de Gilifalco ut de procuracione ipsa celebrata Tauromenii^b die XXVI^c madii VII indicionis per manus notarii Iohannis de Maurali constitit in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod prefata constituens erit fidelis servitrix et vassalla serenissimo domino nostro regi ac heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro pheudo seu casali di la Limina in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus supradictis testibus.

v. anche Canc. 100, f. 111v; conf. 300 (8 luglio 1453).

Sul margine sinistro di altra mano e sigla C:

Pro Anthonella Girifalco feudum sive casale Limine.

^a Sul margine sinistro ^b In soprallinea su *Leontini* espunto ^c Segue una lettera espunta.

231. [1459, giugno] 8, [indizione VII, Siracusa]

f.53r] - VIII^o eiusdem

Magnificus dominus Antonius Peri de Montecatheno in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem^a quod erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi ac heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro pheudo terre Ferule in manibus dicti domini viceregis prestiti pariter et tribuit, presentibus nobili Frebricio de Subtili, nobilibus Iohanne Antonio de Ricio et Matheo de Muleti et aliis.

v. conf. 210 (13 agosto 1453).

Sul margine sinistro di altra mano:

Pro Antonio Peres de Montecateno feudum terre Ferule.

^a Segue espunto con un sottile tratto di penna *secundum formam iuris pro* .

232. [1459, giugno 8, indizione VII, Siracusa]

f.53r - Eodem

Perius Bulu procurator nobilis Novelle de Perno ut de procuracione ipsa celebrata Syracusis die VII^o iunii VII indicionis per manus notarii Iuliani de Paternione constitit in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod prefata constituens erit fidelis servitrix vassalla et baronissa serenissimo domino nostro regi ac heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro medietate duorum pheudorum de Meliinventri et la Cuba in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus supradictis testibus.

v. anche Canc. 100, f. 135r.

Sul margine sinistro di altra mano e sigla C:

Pro Novella de Perno medietas feudorum Melinventri et Cube.

233. [1459, giugno 8, indizione VII, Siracusa]
f.53r-v - Eodem

Nobilis Iohannes Nicolaus de Pompeo in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi ac heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro medietate pheudorum Buchalesi et lu Chadedi in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus domino Petro de Speciali, Minocta de Barbucia et Iohanne de Belloflore et aliis.

v. *conf. 164 (12 luglio 1453).*

Sul margine sinistro di altra mano:

Pro Iohanne Nicolao Pompeo medietas feudorum Buchalesi et Chadedi.

234. [1459, giugno 8, indizione VII, Siracusa]
[f.53v] - Eodem

Magnificus Berengarius de Liori^a in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi ac heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro terris Sancti Peri, Raccudie et pro medietate feudi de Ilichitu de Bronti et aliis pheudis suis in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus supradictis testibus.

v. *anche 61 (14 marzo 1459); conf. 304 e 307 (13 luglio 1453).*

Sul margine sinistro di altra mano e sigla C:

Pro Berengario de Liori medietas feudi de Lichito Bronti et alia feuda, terra Sanperii et Raccudie.

^a Così nel testo per Oriolis.

235. [1459], giugno 10, indizione VII, Siracusa

[f.53v]-54r - Apud civitatem Syracusarum^a X^o iunii VII indicionis

Nobilis Thomasius de Grisafi legum doctor iudex sacre consciencie procurator nobilis Thomasii de Romano ut de procuracio-

ne ipsa celebrata Messane die VII^o iunii VII indicionis per manus notarii Manfridi de Marocta constitit in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod prefaus constituens erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi ac heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro castro et terra de Cisarò et pro aliis feudis suis in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus domino comite Adernionis, notario Nicolao de Frachica et Minocta de Barbucia et aliis.

v. *anche Canc. 100, ff. 116r;117r; conf. 315 (20 luglio 1453).*

Sul margine sinistro di altra mano e sigla C:

Pro Thoma Romano castrum et terra Cisarò et alia feuda.

^a Sul margine sinistro del testo.

236. [1459, giugno 10, indizione VII], Siracusa
f.54r - Apud civitatem Syracusarum^a Eodem

Nobilis Fridericus de Riczari procurator nobilis Honofrii de Ponzuli ut de procuracione ipsa celebrata Cathanie die VIII^o iunii VII indicionis per manus notarii Petri de Medico constitit in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod prefatus constituens erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi ac heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro pheudis suis si que possidet in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus supradictis testibus.

v. *conf. 231 e 232 (2 settembre 1453).*

Sul margine sinistro di altra mano:

Pro Honofrio Ponzuli pro feudis suis.

^a Sul margine sinistro.

237. [1459, giugno 10, indizione VII], Siracusa
f.54r-v - In eadem civitate^a Eodem

Notarius Petrus de Donato procurator magnifici domini Iohannis de Branchifortibus baronis Mazarini ut de procuracione ipsa celebrata in castro Mazarini die XXVIII maii VII indicionis per manus notarii Iohannis de Castro Iohanne^b constitit in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod prefatus constituens erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi ac heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro terra et castro di lu Mazarinu et Graxuliati ac aliis pheudis suis si que possidet in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus supradictis testibus.

v. anche *Canc. 100, ff. 112v; 120v; 121r; 145v-146r; 146r-v-147r; 147r-v; 147v-148r-v; conf. 135, 138 e 258 (21 giugno e 19 novembre 1453).*

Sul margine sinistro di altra mano e sigla C:

Pro Iohanne de Branchifortibus terra et castrum Mazarini et Graxiliati et alia feuda.

^aSul margine sinistro ^bCosì nel testo.

238. [1459, giugno 10, indizione VII, Siracusa]
[f.54v] - Eodem

Notarius Petrus de Donato procurator magnifici domini Antonii de Branchifortibus ut de procuracione ipsa celebrata Mazarini die quinto iunii VII indicionis per manus notarii Iohannis de Castro Iohanne constitit in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod prefatus constituens erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi ac heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro pheudo de lu Gallitanu in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus supradictis testibus.

v. anche *Canc. 100, ff. 121r; 147v-148r-v.*

Sul margine sinistro di altra mano e sigla C:

Pro Antonio de Branchifortibus feudum Gallitani.

239. [1459, giugno 10, indizione VII, Siracusa]
[f.54v] - Eodem

Nobilis Artalis de Gaglano procurator nobilis Henrici de la Saguna ut de procuracione ipsa celebrata Leontini die VIII^o iunii VII indicionis per manus^a notarii Simonis de Sagona constitit in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod prefatus constituens erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi ac heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro pheudo Montis Pellegrini esistenti in territorio Buxeme in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus supradictis testibus.

v. anche *Canc. 100, f. 115v.*

Sul margine sinistro di altra mano e sigla C:

Pro Henrico la Sauna feudum Montis Peregrini Buxeme.

^aSegue *mei* espunto.

240. [1459], giugno 10, indizione VII, Siracusa
f.55r - Apud civitatem Syracusarum^a X^o iunii VII indicionis^b

Galvagnus de Crastuchio procurator nobilis Gabrielis Abbati ut de procuracione ipsa celebrata Rachalbuti die VII^o iunii VII indicionis per manus notarii Iohannis de Raysio constitit in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod prefatus constituens erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi ac heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro terra Churie in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus^c domino comite Adernionis, notario Nicolao de Frachica et Minocta de Barbucia et aliis.

v. anche 424 (12 giugno 1463); conf. 310 (16 luglio 1453).

Sul margine sinistro di altra mano e sigla C:

Pro Gabriele Abbate terra Churie.

^aSul margine sinistro ^bSegue di mano e inchiostro diverso 1458 aggiunto probabilmente in un secondo tempo ^cSegue lettera espunta.

241. [1459], giugno 11, [indizione VII], Siracusa
f.55r - Apud civitatem Syracusarum^a XI° eiusdem

Iacobus lu Aurifichi procurator Gasparis lu Furraru ut de procuracione ipsa celebrata Sacce die quarto iunii VII indicionis per manus notarii Nicolai de Randacio constitit in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod prefatus constituens erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi ac heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro pheudo de Lazarini in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus dominis Blasco de Alagona, Christofaro de Benedictis et Iohanne de Crapanzano et aliis.

v. anche Canc. 100, f. 112r; conf.119 (8 febbraio 1454).

Sul margine sinistro di altra mano e sigla C:

Pro Gaspere Ferraro feudum Lazarini.

^aSul margine sinistro.

242. [1459, giugno 10, indizione VII, Siracusa]
f.55r-v - In eadem civitate^a Eodem

Supradictus Iacobus procurator Marci de Salvo ut de procuracione ipsa celebrata Sacce die quarto iunii VII indicionis per manus notarii Nicolai de Randacio constitit in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod prefatus constituens erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi ac heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro pheudo lu Catusu in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus dominis Blasco de Alagona, Christofaro de Benedictis et Iohanne de Crapanzano et aliis.

v. anche 120 (25 maggio 1459); conf. 28 (12 luglio 1453).

Sul margine sinistro di altra mano e sigla C:

Pro Marco de Salvo feudum lu Cathuso.

^aSul margine sinistro del testo.

243. [1459, giugno 10, indizione VII, Siracusa]
[f.55v] - Eodem

Supradictus Iacobus procurator nobilis Honofrii de Graffeu ut de procuracione ipsa celebrata Sacce die IIII° iunii VII indicionis per manus notarii Nicolai de Randacio constitit in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod prefatus constituens erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi ac heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro terra et castro Partanne in manibus dicti domini viceregi prestitit pariter et tribuit, presentibus supradictis testibus.

v. conf. 12 (2 luglio 1453).

Sul margine sinistro di altra mano e sigla C:

Pro Honofrio Graffeo terra et castrum Partanne.

244. [1459, giugno 10, indizione VII, Siracusa]
[f.55v] - Eodem

Supradictus Iacobus procurator nobilis Iohannis lu Cavaleri militis ut de procuracione ipsa celebrata Sacce die IIII° iunii VII indicionis per manus notarii Nicolai de Randacio constitit in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod prefatus constituens erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi ac heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro pheudo et castro la Muchalca in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus supradictis testibus.

v. conf. 43 (4 agosto 1453).

Sul margine sinistro di altra mano e sigla C:

Pro Iohanne lu Cavaleri feudum et castrum Muchalca.

245. [1459, giugno] 11, [indizione VII], Siracusa
f.56r - Apud civitatem Syracusarum^a XI^o eiusdem

Iacobus lu^b Aurifichi procurator Gasparis de Ferrario tutoris Iacobi de Ferrario^c ut de procuracione ipsa celebrata Sacce die III^o iunii VII indicionis per manus notarii Nicolai de Randacio constitit in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod prefatus constituens erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi ac heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro pheudo de Chillaro in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus dominis Blasco de Alagona, Christofaro de Benedictis legum doctore et Iohanne de Crapanzano et aliis.

v. anche Canc. 100, f. 134r.

Sul margine sinistro di altra mano e sigla C:

Pro Iacobo de Ferrario feudum Chillaro.

^aSul margine sinistro ^bSegue una lettera espunta ^cSegue una lettera espunta.

246. [1459, giugno 11, indizione VII, Siracusa]
f.56r - Eodem

Supradictus Iacobus^a in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi ac heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro iure medii grani super portu Sacce in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus supradictis testibus.

v. conf. 76 (22 ottobre 1453).

Sul margine sinistro di altra mano e sigla C:

Pro Iacobo de Aurifice medium granum portus Sacce.

^aSegue procurator espunto.

247. [1459, giugno 11, indizione VII, Siracusa]
f.56r-v - Eodem

Stephanus de Monteleana in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi ac heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro pheudo di lu Naduri in territorio Sacce esistenti in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus dominis Blasco de Alagona, Christofaro de Benedictis et Iohanne de Crapanzano et aliis.

v. anche Canc. 100, f. 131r; conf. 99 (15 gennaio 1454).

Sul margine sinistro di altra mano e sigla C:

Pro Stephano Muntaleana feudum lu Naduri.

248. [1459, giugno 11, indizione VII, Siracusa]
[f.56v] - Eodem

Nobilis Raynaldus de Landolina in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi ac heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro pheudo de la Chisira in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus^a nobilibus Thomasio de Grisafi, Christofaro de Benedictis et Nicolao de la Rocca et aliis.

v. conf. 160 (10 luglio 1453).

Sul margine sinistro di altra mano e sigla C:

Pro Raynaldo Landolina feudum la Chisira.

^aSegue espunto con un sottile tratto di penna *supradictis*.

249. [1459, giugno 11, indizione VII, Siracusa]
[f.56v] - Eodem

Nobilis Nicolaus de Stayti procurator nobilis Iohannis de Stayti ut de procuracione ipsa celebrata Tauromenii die octavo iunii VII indicionis per manus notarii Iohannis Maurali constitit in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod prefatus constituens erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi ac heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro belancia carnum Messane et plance Messane in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus supradictis testibus.

v. conf. 347 (8 settembre 1453) e 380 (18 febbraio 1454).

Sul margine sinistro di altra mano:

Pro Iohanne Stayti pro cabella bilancie carnum Messane et plance.

250. [1459], giugno 11, VII indizione VII, Siracusa

f.57r - Apud civitatem Syracusarum^a XI iunii VII indicionis

Nobilis Iohannes de Ariciis procurator nobilis Scalambre de Ariciis ut de procuracione ipsa celebrata Xikili die VIII^o iunii VII indicionis per manus notarii Iacobi de Mirabellis constitit in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod prefata constituens erit fidelis servitrix vassalla et baronissa serenissimo domino nostro regi ac heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro pheudo Sancti Iuliani in territorio Auguste esistenti in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus Minoceta de Barbucia, Iohanne de Crapanzano et Iohanne de Belloflore et aliis.

v. conf. 248 (29 settembre 1453).

Sul margine sinistro di altra mano e sigla C:

Pro Scalambra de Ariciis feudum Sancti Iuliani.

^a In alto del foglio sul margine sinistro.

251. [1459, giugno] 12, [indizione VII, Siracusa]
f.57r - XII^o eiusdem

Nobilis Corradus de Castello miles in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi ac heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro pheudo de Biscari in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus Henrico de Vuxo, Minoceta de Barbucia et Guillelmo Raymundo de Rimbao et aliis.

v. anche Canc. 100, f. 108r; conf 213 (17 agosto 1453).

Sul margine sinistro di altra mano e sigla C:

Pro Corrado de Castello feudum Biliscari.

252. [1459, giugno 12, indizione VII, Siracusa]

f.57r-v - Eodem

Nobilis Petrus de Castello miles in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi ac heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro unciis octuaginta quas habet super redditibus Calatagironi in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus Henrico de Vuxo, Minoceta de Barbucia et Guillelmo Raymundo de Rimbao et aliis.

v. conf. 260 (8 dicembre 1453).

Sul margine sinistro di altra mano e sigla C:

Pro Petro de Castello uncias LCCC super redditibus Calatagironi.

253. [1459, giugno 12, indizione VII, Siracusa]

[f.57v] - Eodem

Nobilis Thomeus de Pitroso in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta

pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi ac heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro pheudo de Bonbunecta in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus supradictis .

v. conf. 224 (29 agosto 1453).

Sul margine sinistro di altra mano e sigla C:

Pro Thomeo Pitroso feudum Bombunecte.

254. [1459, giugno] 12, [indizione VII], Siracusa
[f.57v] - Apud civitatem Syracusarum^a XII^o eiusdem

Philippus Perbuglictus procurator Antonii de Perbuglicto ut de procuracione ipsa celebrata Messane XXV^o maii VII indicionis per manus notarii Leonardi Camarda constitit in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod prefatus constituens erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi ac heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro certo iure cabellarum super rotulo macellorum et iurium demanialium eiusdem civitatis Messane in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus supradictis testibus.

Sul margine sinistro di altra mano e sigla C:

Pro Antonio Perbullit ius cabellarum super rotulo macellorum et iurium demanialium civitatis Messane.

^aSul margine sinistro.

255. [1459, giugno] 12, [indizione VII, Siracusa]
f.58r - XII^o eiusdem

Nobilis Iohannes Antonius de Ricio in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi ac heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro pheudo di li Miri in territorio Sancte Lucie existenti in manibus dicti

domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus dominis Iulio Sancio de Platamone, Iohanne Romano et aliis.

Sul margine sinistro di altra mano:

Pro Iohanne Antonio de Aricio feudum li Miri.

256. [1459, giugno 12, indizione VII], Siracusa
f.58r - Apud civitatem Syracusarum^a Eodem

Nobilis Corradus de Castello miles procurator domine Iohanne de Nava^b ut de procuracione ipsa celebrata Cathanie die primo iunii VII indicionis per manus notarii^c Nicolai de Balsamo constitit in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod prefata constituens erit fidelis servitrix vassalla et baronissa serenissimo domino nostro regi ac heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro pheudis di li Sullacii Viridi et lu Sullazu de Ambula et de Salamuni in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus supradictis.

v. anche Canc. 100, f. 108r-v; conf. 331 (10 agosto 1453).

Sul margine sinistro di altra mano e sigla C:

Pro Ioanna de Nava feuda Solacia Viridia, solacia Ambule et Salamonis.

^aSul margine sinistro ^bSegue espunto con una serie di puntini sottoscritti *in presencia Illustris domini viceregis* ^cSegue espunto *Johannis* .

257. [1459], giugno 12, indizione VII, [Siracusa]
[f.58v] - XII^o iunii VII indicionis

Nobilis Antonius de Puchi de Salonia procurator nobilis Antonii de Salonia ut de procuracione ipsa celebrata Nothi die XI^o iunii VII indicionis per manus notarii Salvatoris de Niele constitit in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod prefatus constituens erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi ac heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro pheudo de la Muxia in manibus dicti domini viceregis

prestitit pariter et tribuit, presentibus supradictis testibus videlicet dominis Iulio Sancio de Platamone et Iohanne Romano et aliis.

v. anche 404 (9 aprile 1461); conf. 237 (10 settembre 1453).

Sul margine sinistro di altra mano:

Pro Antonio de Salonia feudum la Muxia.

258. [1459, giugno 12, indizione VII, Siracusa]

[f.58v] - Eodem

Ludovicus de la Porta procurator nobilis Petri de Bonfilio ut de procuracione ipsa celebrata Messane die XII^o maii VII indicionis per manus notarii Leonardi de Camarda constitit in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod prefatus constituens erit fidelis servitor vassallus et baro serenissimo domino nostro regi ac heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro pheudo seu casali di lu Chundro in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus dominis Iulio Sancio de Platamone, Iohanne Romano et Iohanne Belloflore et aliis.

v. coff. 327 (1 agosto 1453) e 352 (20 settembre 1453).

Sul margine sinistro di altra mano:

Pro Petro de Bonfilio feudum seu casale Cundroni.

259. [1459], giugno 12, indizione VII, [Siracusa]

f.59r - XII^o iunii VII indicionis

Nobilis Alfonsus de Carosio magister notarius magne regie curie in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod erit fidelis serenissimo domino nostro regi ac heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro barca seu iarrecta Paternionis et Canneto eiusdem terre in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus Minocta de Barbucia, domino Iohanne de Crapanzano et Iohanne de Belloflore et aliis.

v. coff. 362 e 363 (21 e 26 novembre 1453).

Sul margine sinistro di altra mano:

Pro Alfonso Carosio iarrecta Paternionis et Canneto.

260. [1459, giugno 12, indizione VII], Siracusa

f.59r - Apud civitatem Syracusarum^a Eodem

Idem nobilis Alfonsus procurator nobilis Goffredi de Rizari ut de procuracione ipsa celebrata Cathanie die VIII^o iunii VII indicionis per manus notarii Laurenti de Burrello constitit in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum fidelitatis ac ligium et homagium manibus et ore comendatum iuxta pragmaticarum et constitutionum regni continenciam et tenorem quod prefatus constituens erit fidelis servitor vassallus et baro^b serenissimo domino nostro regi ac heredibus et successoribus suis in hoc regno ac promisit fidelitatem secundum formam iuris pro pheudis li Bidini et Petra Longa in manibus dicti domini viceregis prestitit pariter et tribuit, presentibus supradictis testibus.